¹ Impresa en las *Memorias de Binterim*, t. VII, p. I. *Kuntmann*, los Matrimonios mixtos y la Confesion cristiana. Ratisbona, 1839, p. 217 sig.

² «*Matrimonia inter personas diversae religionis, id est rom. cath. graecae non unitae et evang. utriusque confessionis à nemine prohibeantur aut impediantur. Proles ex mixto ejusmodi matrimonio religionem parentum sequetur, filii nempe patris, filiae matris: excepto casu, quo personae nobiles in pactis ante initum matrimonium inter se convenerint. Copulatio à sacerdote vel ministro ejus religionis, quam sponsa profitetur, peragatur; quod si verò paro-*